registracijos adresas V. Bielskio g. 30A, 76147 Šiauliai, Draudimo brokerio licencija Nr. 000005. 

2. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos 

2.1. Sutarties kaina: 

2.1.1. pradinės Sutarties kaina (12 mėnesių Draudimo paslaugų kainą): eurais be PVM – 12.890,00 EUR 

(dvylika tūkstančių aštuoni šimtai devyniasdešimt eurų ir 00 ct); 

2.1.2. bendra Sutarties kaina (pradinė sutarties kaina, įvertinus Draudimo paslaugų termino pratęsimą 12 

(dvylika) mėnesių: 25.780,00 EUR (dvidešimt penki tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt eurų ir 00 ct).  

2.2. Nustatant Sutarties kainodarą taikomas fiksuoto įkainio kainos apskaičiavimo būdas. Paslaugų įkainių (be 

PVM) peržiūros taisyklės: 

2.2.1. Paslaugų įkainiai gali būti peržiūrimi dėl kainų lygio pokyčio bet kurios iš Šalių rašytiniu prašymu.